TAXA CREA - ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) DE LAUDO TÉCNICO DE INSPEÇÃO PREDIAL E 
PSPCI PLANO SIMPLIFICADO DE PREVENÇÃO DE INCÊNDIO, NUMA ÁREA DE 213 METROS QUADRADOS , NA 
AVENIDA SILVIO SANSON, S/N, ESTÁDIO ERNESTO DORNELLES 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 103,03 (cento e três reais e três 
centavos). 

Setor de Compras/Licitações 
28/04/25